i

i

i

行政院環境保護署函
地址:l0042暨北市中正區中華路l段83號

聯絡人:鄧丕倌

電話:（02）23ll7722﹟26l4

電子郵件:pis恤】.t印醉印a‧麒V‧tw

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年9月l5日

發文字號:環署廢字第l060073052號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:說明會相關資訊

主旨:本署訂於l06年9月27日至10月13日間辦理4場次「購物用

塑膠袋修正公告暨塑膠微粒公告說明會」,請踴躍參加,

請查照。

滕
l
’
l
!
!
!
’
’
!
叮
l
!
!
’
l
!
﹛

說明

一、本署於l06年8月3日公告「限制含塑膠微粒之化牲品與個

人清潔用品製造輸入及販賞」,自l07年l月l日起國內不

得製造及翰入、l07年7月l日起不得販賞6大類含塑膠微粒

之化牲品及個人清潔用品。l06年8月l5日公告修正「購物

用塑膠袋限制使用對象、實施方式及實施日期」,自l07

年】月﹜日起共計】￠類管制對象不得免費提供購物用塑膠

袋,且將取消購物用塑膠袋厚度管制。

二、為使相關業者瞭解本次公告規定’於北、中、南、東區辨

理4場次說明會,欲參加者請至綢站線上報名（https:／／

goo‧g】∕S77EXE）’本次會議聯絡人:陳雅雯小姐’電

話:（02﹚23ll7722分機2629。

三、有關購物用塑膠袋管制內容’亦可至本署擴大臂施購物用

鯉

•

i
0

•

•

•

0
•
•

•

•

•

•

0

•

•

0

•

0

0

0

0

0
0

0

•

•

0

0

0
0

0

0

0

』

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

•

D

0

D

0
0

0

•
B

0

︷
︿

紙用

……
-)=T

政

塑膠袋管制宣導網站（htms:∕／即o.g∕6YlⅡdF）查詢。

正本:管制對象（不含飲料業）
副本:直轄市環保機關、縣（市）環保機關

署長孝應兄 出國

副署長詹﹚慎貴代行
定
行

規
決

掀
管

層
主

分
位…

甽

本
授

懿

第2頁共2頁
汗政院玉農土竟保謹署公文用紙

購物用塑膠袋修正公告暨塑膠微粒公告餽明含

一﹑時間﹑地點:

二、蟻程:

1‧第1場

2‧第2場

深程 區域 時刪 地點

篁﹣L盪 柬區
l06／9／27﹙三
下午l3:2∣

傑賢嶸
喲

中
砠

育
路
教
美

續
中

永
市…

幟

蓮花

篁﹣幽 中區
l06∕9／29（五）
上午g:30

唁
昌

……
刻
區

……
▲
口

壟﹣旦﹣蹋 南區
l06／l0／2（一）
下午l4:00

室教
﹚

一
號

囌
m

中
珞

樂
門

育
南

工
區

勞
南

府
市

政
南

市
台
南
（

▲
口

籃-△﹦盪 北區
l06／l0∕l3﹙五
下午l4:00

時間 內容 講師

l3:00-l3:2 紫者報到

l3:20-l3:2 開場

l3:25-l45|

l4:50-l5:l|

購物用塑膠袋修正公告暨塑膠微粒公告公告及相關重點

說明

綜今討綸

康城公司

l5:l( 說明會結束

時﹟ 內容 講甸

09:30-l0:0| 業者報到

l0:00-l0:0 開場

l0:05-ll:3l

Il:30-l2:0|

購物用塑膠袋修正公告暨塑膠微粒公告公告及相關重點

蛻明

綜合討綸

康瑜‘公司

l2:0( 說明會結束

3‧第3＝4珊

時腦 內容 搆師

l3:30-l4:00紫者報到

l4:00-M:05 開場

l4:05-l5:30
購物用塑膠袋修正公告暨塑膠微粒公告公告及相關重:

說甽 康城公

l5:30-l6:00綜合討論

l6:00 說明會結束

交邇竇訊:

東區地點:106／g／27（三﹞
一﹑地點:花運縣環境永續教育中心集賢館

二、地址:花蓮市中美略68號

三、電話:（03﹚8353570

四、可容納人數:l00人

五、交通方式﹣

﹙一）火車

台蛾花蓮站（前站﹚下車後’請自行搭乘計程車前往。

﹙二）自行開車

自台九線往南行’駛至民權四街與中美路口左側即可抵達,本園區備有

停車場‧

六﹑相關資訊:httD:／／wwwhleDb‧com.tw／zh﹣tw

中區地點:106／9／Z9﹙五﹚

市
市
中
中

覺
量

點
址

地
地

﹑
、一

＝
一

大
西
墩文化中心祝聰放映室

區英才路600號

三、電話:（04）2372﹣731

四、可容納人數:76人

五、交通方式

（一）公車路線（大墩文化中心﹙五權路）下車
可由台中火車站搭乘5、30、斗0、7l﹑75、75區2公車

（二）自行開車﹙附近僅有路邊停車及私人停車場〉
中山高速公路:下中港交流道下匝道→臺灣大道→右轉英才略.

南屯交流道下匝司途﹢五權西路﹃左轉向上路→右轉英才珞

第二高速公路:快官交流道下匝道﹁中彰快速道路五權西路出口→左轉向上路
→右轉英才路。

中彰快速道路:下五權西路出口→左轉向上路﹣﹥右轉英才路。
下五攏南路出口→接五權路╴夢左轉英才略

六、相關資訊:httD:／／wwwbdadun.cultur旦篁坦ighU【1g篁巨ovbtw／0l-abom∕a0l06.asD

﹄
駟
…

!ⅣZ了-

南區地點:106／10／Z（一）
一﹑地點;台南市政府勞工育樂中心第一教室
二、地址:台南市南區南門略261號

三、電話:﹙06）215-0l7￠

四、可容納人數;l00人

五、交通方式

（一）火車

由火卑站可搭2號﹑5號公車’在健康珞與南門路交又口下車步行3分
鐘。

（二）自行開車
l’中山國道l高述公略→永康交流道（3l9km）→中正南路→直行西「!

略、健康略交又略口左轉→健康路﹑南門路交又路口右轉→本中l心

（全程約9.5公里）

PS.中山高速公略（330KM仁德糸統）轉行86快速道路

2中山高速公路→台南交流道（326km﹚→東門珞、林森略交又口左轉

→林森略大同地下道→直行健康路、南門路交又口左轉→本中心（全
i程約5.5公里﹚

3.福爾摩莎國道3高速公路→關廟交流道（357km﹚→直上86快速道

-略→在5km出口處往﹣台﹣南左向→直行大圃咯和國氏路交叉口左轉╴
國民路╴荸南門路→本中心（全程約7公里

六﹑相關資訊:httD:／∕labor2.tainan.2ovbtw／recreation∕

∣】.‘像
••F

•;,

北區地點;106／10∕l3（五﹞

一﹑地點:三重勞工中心l0樸演藝廳

二、地址:新北市三重區新北大道l段9號

三、電話;（02﹚298l﹣6l27

四、可容納人數:240人

五、交通方式.

（一）捷運路線

新蘆線:捷運菜寮站l號出口’沿重新略三段ll5巷走到新北大道目『
可到達,略程約5分鐘內;

（二）公車路線

三重稅桐分處下車:公車640號﹑62l號﹑l070號、232正線﹑80﹙
號。

茱寮站下車:公車264號、292號﹑6l6號﹑636號、638號﹑l4號、
62號、ll1號、227號、639號、80l號、803號、150

號、885號、857號、l209號、64l號、520號、6l7號

6l8號、22l號‘

三重區公所﹙新北大道）下車:公車2ll號﹑520號﹑6l7號﹑6l8號、
64l號、F301、F302、F303∣

六、相關資訊:http:／／4rent.laboImtpc‧gov.tw∕tra伍c％20infbrmationl.asI

…

回停車塌